MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Comissão Central de Concurso Público

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 0092/2024 - DE PROVAS E TÍTULOS PARA O PROVIMENTO
DOS CARGOS DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO VINCULADO AO EDITAL DE NORMAS GERAIS Nº 091/2024
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA
 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Central de Concurso Público, torna público o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático
e Resultado Preliminar da Prova de Títulos do Concurso Público Edital 092/2024 para Carreira de Magistério do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para a somente para Área Administração do Campus São João
Evangelista, conforme Mandado de Segurança 6000036- 64.2025.4.06.3813/MG:

Inscrição Nome Número de Referencia / Cargo - Campus Dissertativa Didática
Primeira

Etapa
Títulos AC PP PcD

95266 PAULA CRISTINA DE MOURA FERNANDES 2573 / Administração - São Joao Evangelista 97,0 92,8 66,2 67,0 Sim
96475 DINY GABRIELLY DE MIRANDA MARTINS 2573 / Administração - São Joao Evangelista 91,8 95,5 65,7 37,3 Sim
94007 PAOLA BRUSCO RIBETA 2573 / Administração - São Joao Evangelista 80,0 96,3 62,5 46,9 Sim
95660 EBER LOPES MENDES 2573 / Administração - São Joao Evangelista 80,5 95,3 62,3 68,0 Sim
96699 FRANCIS MARCEAN RESENDE BARROS 2573 / Administração - São Joao Evangelista 96,5 80,8 61,3 61,0 Sim
93865 FABIANO FERREIRA SILVA 2573 / Administração - São Joao Evangelista 82,8 89,3 60,6 16,0 Sim
97068 PAULA FERNANDES FURBINO BRETAS 2573 / Administração - São Joao Evangelista 73,7 96,0 60,5 72,0 Sim
93265 DANIELLE NUNES VALADAO 2573 / Administração - São Joao Evangelista 72,2 96,5 60,3 45,0 Sim

97412

JACQUELINE DE ALMEIDA BARBOSA

FRANCO 2573 / Administração - São Joao Evangelista
88,0 79,0 58,0 70,3  Sim

Belo Horizonte, 02 de abril de 2025.

Documento assinado eletronicamente por HELOISA CRISTINA PEREIRA, Presidente da Comissão, em
02/04/2025, às 12:58, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código
verificador 2252632 e o código CRC 00C93138.

23208.003388/2023-74 2252632v1

Resultado Preliminar de Edital Área Administração do Campus São João Evangelista (2252632)         SEI 23208.003388/2023-74 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital Área Administração do Campus São João Evangelista (2252632)